Ya
vuz Sultan Selim, Ferahşad Beyin bu yardım ve muvaffakiyetine karşılık ona bazı köyleri ve çiftlik

leri mülk olarak vermiştir.

5 Ferahşad Beyin Pulur köyündeki vakıflarını içeren ve kendi adına düzenlenmiş olan vakfiyesi ya

yınlanm ı ştır. Vakfiye H. 938 (M. 1532) tarihini taşımaktadır (M i roğl u, 1993: 183-204).

6 Pars Tuğlacı .(1985: 49), Ferahşad Bey Camii'nden Gökçedere Camii adı yl a bahseder. Köyün adı
daha sonradan muhtemelen Gökçedere olarak değiştiri lmiş olabileceğin i ifade etmektedir.

7 1580-1581 Tarihli Erzurum Evkaf Defterinde ise Pulur köyünde Ferahşad Bey'e ait yalnız cami ve